- Pazarlı, Osman (1980). *İslâm'da Ahlak*. İstanbul:Remzi.
- Râzî, Ebu Bekir (2010). *Sîretü'l-Felsefiyye*, Trc. Mahmut Kaya. (İslam Filozoflarından Felsefe Metinler içinde) İstanbul: Klasik.
- ----, (2008). *et-Tıbbu'r-Rûhânî*. Çev. Hüseyin Karaman. İstanbul: İz.
- Taberî, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr (1422/2001). *Câmiu'l-Beyân an Te'vîli Âyi'l-Kur'ân*, Thk. Abdullah İbn Abdulmuhsîn et-Türkî. Kâhire: Hicr.
- Tillich, Paul (2006). *Ahlak ve Ötesi*. Çev. Aliye Çınar. Ankara: Elis.
- ----, (2000). *Din Felsefesi*. Çev. Zeki Özcan. İstanbul: Alfa.
- Türk Dil Kurumu (1998). *Türkçe Sözlük*. Ankara: TDK.
- Türkeri, Mehmet (2012). *İslam Ahlak Felsefesi*, İzmir:DEÜİF.
- Ülken, Hilmi Ziya (1958). *Felsefeye Giriş*. Ankara.
- Zemahşerî, Cârullah Ebu'l-Kâsım Mahmûd b. Ömer (1418/1998). *el-Keşşâf an Hakâik Gavâmidi't-Tenzil ve Uyûni'l-Ekâvil fi Vucûhi't-Te'vîl*. Thk. Âdil Ahmed Abdulmevcûd vd. Kâhire: Mektebetü'l-Ubeykân.